別紙様式２

貸付施設等設置確認書

令和　　年　　月　　日

販売業者
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　殿

借受者　所 在 地

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　代表者印
一般財団法人畜産環境整備機構から借り受ける貸付施設等については、下記のとおり適正に設置が完了したことを確認しました。

記

	設置場所

	貸付記号

	貸付施設等の名称

	銘　　柄

	新品・中古
（いずれか該当するものに○印を付す）
	新品　・　中古
	新品　・　中古
	新品　・　中古

	型　　式

	機械製造番号

	車輌等登録日
（車輌等の場合）
	令和　年　月　日
	令和　年　月　日
	令和　年　月　日

	登録番号
（車輌等の場合）

	貸付施設等設置年月日
	令和　年　月　日
	令和　年　月　日
	令和　年　月　日

	摘　　要

注）提出の日付けは、検収年月日を記入すること。